
コンクリートを振動ドリル／ 振動モード付充電ドリルで簡単穴あけ。 
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ブリスターパック 

振動刃先で コンクリート穿孔！！ 

ドリル専用 ドリル専用 ドリル専用 
振動 振動 振動 

BIT

100V 
にも対応 

振動  

チャック滑りがなく、 
安定した切れ味 

振動刃先 



BJタイプ ［ 充電振動ドリルビット ］ 

全　長 
（mm） 

品番／サイズ 有効長 
（mm） 

BJ3.0X90 

BJ3.2X90 

BJ3.4X90 

BJ3.5X90 

BJ3.8X95 

BJ4.0X95 

BJ4.3X95 

BJ4.5X95 

BJ4.8X95 

BJ5.0X95

90 

 

 

 

95

45 

 

 

 

50

回転 振動 

6.35mm六角軸シャンク

税込価格 ［本体］ 
（1本） 

JANコード 
（4989270...） 

125018 

125025 

125032 

125049 

125056 

125063 

125070 

125087 

125094 

125100

 1,026 ［ 950 ］ 

 1,026 ［ 950 ］ 

 1,026 ［ 950 ］ 

 1,026 ［ 950 ］ 

 1,080 ［ 1,000 ］ 

 1,080 ［ 1,000 ］ 

 1,080 ［ 1,000 ］ 

 1,080 ［ 1,000 ］ 

 1,080 ［ 1,000 ］ 

 1,080 ［ 1,000 ］ 

 

左右対称の振動刃  

穴あけ性能比較 （六角軸 VS ストレート） 

BIT

全　長 
（mm） 

品番／サイズ 有効長 
（mm） 

BJ5.3X100 

BJ5.5X100 

BJ6.0X100 

BJ6.4X100 

BJ6.5X100

100 55

税込価格 ［本体］ 
（1本） 

JANコード 
（4989270...） 

125117 

125124 

125131 

125148 

125155

 1,188 ［ 1,100 ］ 

 1,188 ［ 1,100 ］ 

 1,188 ［ 1,100 ］ 

 1,188 ［ 1,100 ］ 

 1,188 ［ 1,100 ］ 

 

箱入数：10本 

BJ振動用

六角軸 ストレート 
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あ
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秒
） 

穿孔条件 

刃先が磨耗しても 
安定した切れ味を 
維持 

振動  

一般社団法人 

※税込価格は を含むメーカー希望小売価格です。（本体価格も併記しております。） 


